
 

臨 時 休 業 の お 知 ら せ 
 

８⽉１９⽇（⽉）  お休み 

〜 

8 ⽉２３⽇（⾦）  お休み 

   8 ⽉２４⽇（⼟）  より通常営業 
 

日頃は格別のご厚情賜り誠にありがとうございます。 

この度、寺家 ひらさわでは上記期間を臨時休業とさせていただきます。 

お客様皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが 

何卒ご容赦いただきますようどうぞ宜しくお願い致します。 

お客様皆様もご来店を従業員一同心よりお待ち申し上げております。 

暑い日が続いております。御客様皆様におかれましては、 

くれぐれもご自愛くださいませ。 
 

 令和６年７⽉吉⽇ 


